
 

 

 
 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice Bando di Concorso “Progetta il nostro Stand” edizione 2025. 
 
 

IL RETTORE 
 
RICHIAMATO il D.R. n. 147 prot.n. 30158 dell’8/4/2025 - Bando di Concorso “Progetta il nostro Stand” II° 
edizione; 
RICHIAMATO l’art.6 del suddetto bando nel quale viene specificata la composizione della Commissione 
incaricata di valutare i progetti e formulare la graduatoria; 
TENUTO CONTO che il 30 maggio 2025 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di 
partecipazione; 

D E C R E T A 
 

La Commissione giudicatrice del Bando di Concorso “Progetta il nostro Stand” II° edizione è così composta: 
Presidente Commissione con delega del Rettore, prof.ssa Isolina Marota  
Scuola di Architettura e Design: prof. Davide Paciotti, prof.ssa Sara Cipolletti 
Area Comunicazione e Public engagement: dott.ssa Egizia Marzocco, dott.ssa Michela Tozzi 
Ufficio Orientamento e Tutorato: dott.ssa Giada Martellini 
Ufficio Ospitalità, Stage e Placement: dott.ssa Sara Ramadori. 
 
 
                                                                                                                                 IL RETTORE 
                                                                                                                       Prof.  Graziano Leoni 


	IL RETTORE

		2025-06-18T18:47:57+0200
	Leoni Graziano




